MÁQUINAS PESADAS, IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E CAMINHÃO AGRALE 

6000 PLACA IRS9442. 

LEONARDO FLORES CARVALHO CNPJ:23.610.278/0001-86 situado na Rua 

Quinca Maciel, nº 1276. Bairro: Carapé. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor de R$4.237,10 (quatro mil duzentos e trinta e sete reais e dez centavos). 

LUIZ EPAMINONDA RIBEIRO DE MELO CNPJ: 03.367.142/0001-80 situado 

na Rua Visconde do Rio Branco, nº 370. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 

97.420-000, no valor de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

REGIS MENEZES DEPRÁ CNPJ:16.739.688/0001-66 situado na Est. BR 287 

KM 330, nº92. Bairro: Primeiro Distrito. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor de R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$8.087,10 

(oito mil e oitenta sete reais e dez centavos). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção eficiente de máquinas pesadas, implementos 

agrícolas e caminhão é fundamental para garantir a continuidade dos serviços de 

infraestrutura, como a limpeza urbana, manutenção de vias públicas, transporte de